
 

 
Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar    
Sala Administrativa 

 

 
 

LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 
 

Fecha de Publicación: Cinco (5) de agosto de 2009 
 

CONVOCATORIA ACUERDO 011 DE 2006 
 
 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los nombres 
de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes 
publicados desde el primero (1º) hasta el  siete (7) de julio de 2009, en los Distritos 
Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas. 
 
 
CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO 
 
Sede: Cartagena –  Centro de Servicios Sistema Penal  
    Acusatorio 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Herazo Lambis Marelvis Esther 64549866 792.79 
2 García Torres Luis Miguel 73557801 787.39 
3 Castaño Pacheco Mabel Elvira 33215709 771.28 
4 Cabarcas Romero Lía Margarita 64697154 756.11 
5 Talero Vera Gonzalo 13838304 734.91 
6 Domínguez Reyes Mercedes 32909871 734.74 
7 Nadaff Narváez Sara Elena 45756967 732.71 
8 Vásquez Viana Jorge Luis 73118686 728.62 
9 Contreras Lora Genoveva 1128054820 720.87 
10 Menco Nemes Anuar José 1047376109 711.26 
11 Machacón de la Ossa Frank David 8870374 702.34 
12 Ramírez Polo Dileyda Patricia 32906310 700.20 
13 Zubiría Silva Dolores Leonor 23238684 686.07 
14 Marrugo Castillo María Milena 32937629 684.06 
15 Alvarez Porras Miguel Alberto 73214419 682.80 
16 Martínez Contreras  Natacha 32937521 680.59 
17 Lambis Pabuena Julia María 45500239 676.00 
18 Nieves Chamorro Kelly 1047371044 667.21 
19 Herazo Cárdenas Lilibeth María 64551464 666.08 
20 González Vergara Alfonso 8851695 665.20 
21 Nuñez Escandón Georgia 45557300 659.22 
22 Fadul Ossa Roxana Vanesa 1047366940 658.50 
23 Correa Marrugo Sandra Milena 32906674 646.45 
24 Julio Garcia Jennifer Paola 45560880 643.28 
25 Menco Orozco Aida Milena 30840689 639.90 
26 Pacheco Acosta Paola Patricia 22868974 611.68 

 
 
 
 
 
 



Sede: Cartagena –  Centro de Servicios Sistema Penal 
    Adolescentes 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Domínguez Reyes Mercedes 32909871 734.74 
2 Jurado Ferrer Cristian David 73006687 723.09 
3 Fadul Ossa Roxana Vanesa 1047366940 658.50 
4 Pacheco Acosta Paola Patricia 22868974 611.68 

 
 
Sede: Cartagena –  Juzgado Séptimo Civil Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Herazo Lambis Marelvis Esther 64549866 792.79 
2 Cabarcas Romero Lía Margarita 64697154 756.11 
3 Jurado Ferrer Cristian David 73006687 723.09 
4 Maciá Pérez Jurys Margarita 32938654 720.76 
5 Menco Nemes Anuar José 1047376109 711.26 
6 Zubiría Silva Dolores Leonor 23238684 686.07 
7 Marrugo Castillo María Milena 32937629 684.06 
8 Martínez Contreras Natacha 32937521 680.59 
9 Giraldo Villegas Yurany Andrea 55246598 666.05 
10 Nuñez Escandón Georgia 45557300 659.22 
11 Márquez Hernández Vanesa de Jesús 1047375180 655.87 

 
 
Sede: Cartagena –  Juzgado Octavo Penal Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castaño Pacheco Mabel Elvira 33215709 771.28 
2 Talero Vera Gonzalo 13838304 734.91 
3 Alvarez Porras Miguel Alberto 73214419 682.80 

 
 
Sede: Cartagena –  Juzgado Noveno Penal Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Contreras Lora Genoveva 1128054820 720.87 
2 Herazo Cárdenas Lilibeth María 64551464 666.08 
3 Julio Garcia Jennifer Paola 45560880 643.28 

 
 
Sede: Calamar – Juzgado Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Nadaff Narváez Sara Elena 45756967 732.71 
 
 
Sede: El Guamo – Juzgado Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Vivero León Lázaro Francisco 92553163 661.36 
2 Oyola Yepes William David 1128056506 655.30 

 



 
Sede: Pinillos – Juzgado Promiscuo Municipal 
 
- NO OPCIONARON 
 
Sede: San Estanislao – Juzgado Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Maciá Pérez Jurys Margarita 32938654 720.76 
2 López Canchila Patricia del Carmen 32935828 707.57 
3 Ramírez Polo Dileyda Patricia 32906310 700.20 
4 Baldiris González Angélica María 32938439 654.84 
5 Correa Marrugo Sandra Milena 32906674 646.45 
6 Menco Orozco Aida Milena 30840689 639.90 

 
 
Sede: San Martín de Loba – Juzgado Promiscuo Municipal 
 
- NO OPCIONARON 
 
Sede: Santa Rosa Sur – Juzgado Promiscuo Municipal 
 
- NO OPCIONARON 
 
Sede: Simití – Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Vivero León Lázaro Francisco 92552163 661.36 
2 Echeverría Acuña Mario Armando 1047365449 661.26 
3 Anilllo Herrera Ana Cristina 1047373961 609.13 

 
 
Sede: Soplaviento – Juzgado Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 López Canchila Patricia del Carmen 32935828 707.57 
2 Oyola Yepes William David 1128056506 655.30 
3 Baldiris González Angélica María 32938439 654.84 
4 Gil Ríos Daniel 1047374948 641.12 

 
 
Sede: Turbana – Juzgado Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Vásquez Viana Jorge Luis 73118686 728.62 
2 Machacón de la Ossa Frank David 8870374 702.34 
3 Forero Robledo William José 73555495 696.58 
4 Lambis Pabuena Julia María 45500239 676.00 
5 Nieves Chamorro Kelly 1047371044 667.21 
6 González Vergara Alfonso 8851695 665.20 
7 Gil Ríos Daniel 1047374948 641.12 
8 Anilllo Herrera Ana Cristina 1047373961 609.13 

 
 
 



Sede: San Andrés, Isla –  Juzgado 1° Promiscuo Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Echeverría Acuña Mario Armando 1047365449 661.26 

 
 
Sede: San Andrés, Isla - Juzgado 2° Promiscuo Municipal 
 
-     NO OPCIONARON 
 
 
Sede: San Andrés, Isla - Juzgado 3° Promiscuo Municipal 
 
-     NO OPCIONARON 
 
 
Sede: Providencia, Isla -  Juzgado Promiscuo Municipal 
 
-     NO OPCIONARION 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIONISIO OSORIO CORTINA 
Presidente 

 
 
 


